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部门
代码

主管部门
名称

招聘
单位
代码

招聘单位
名称
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部门

岗位
类别
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其他条件
笔
试

面
试

考试
类别
大类

考试
类别
小类

面试入
围比例

1
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

内科
专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
00

内科
医师

1 从事临床内科工作。

100201内科学(含：心血管病、血液病、呼吸
系病、消化系病、内分泌与代谢病、肾病、风
湿病、传染病),100204神经病学,1005中医
学,100602中西医结合临床,105101内科
学,105104神经病学

博士
研究
生

博士
35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 否 是 免笔试 免笔试

按照不
低于
1:2全
部进入
面试

2
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

外科
专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
01

外科
医师

1 从事临床外科工作。

100210外科学(含：普外、骨外、泌尿外、胸
心外、神外、整形、烧伤、野战外),100507中
医外科学,100508中医骨伤科学,100602中西医
结合临床,105111外科学

博士
研究
生

博士
35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 否 是 免笔试 免笔试

按照不
低于
1:2全
部进入
面试

3
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

神经
内科

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
02

神经
内科
医师1

1
从事神经内科临床医师工
作。

100506中医内科学
博士
研究
生

博士
40周
岁及
以下

具有主治医师及以上职称。 否 是 免笔试 免笔试

按照不
低于
1:2全
部进入
面试

4
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

消化
内科

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
03

消化
内科
医师

1
从事消化内科临床医师工
作。

100602中西医结合临床
博士
研究
生

博士
35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 否 是 免笔试 免笔试

按照不
低于
1:2全
部进入
面试

5
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

康复
医学
中心

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
04

康复
医师

1
从事康复医学中心临床医
师工作。

100215康复医学与理疗学,100512针灸推拿
学,100602中西医结合临床,105110康复医学与
理疗学

博士
研究
生

博士
35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 否 是 免笔试 免笔试

按照不
低于
1:2全
部进入
面试

6
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

职业
卫生
科

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
05

职业
健康
技术
与研
究岗

1
从事职业健康技术与研究
相关工作。

0831生物医学工程,100401流行病与卫生统计
学,100402劳动卫生与环境卫生学

博士
研究
生

博士
35周
岁及
以下

具有执业医师资格证，或具有相关专业技术资格（初级）。 否 是 免笔试 免笔试

按照不
低于
1:2全
部进入
面试

7
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

科教
部

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
06

科研
管理
岗

1 从事科研管理相关工作。 1006中西医结合,1007药学,1008中药学
博士
研究
生

博士
35周
岁及
以下

具有执业医师资格证，或具有相关专业技术资格（初级）。 否 是 免笔试 免笔试

按照不
低于
1:2全
部进入
面试

8
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

心血
管内
科

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
07

心血
管内
科主
治医
师

2
从事临床心血管内科工作
。

100201内科学(含：心血管病、血液病、呼吸
系病、消化系病、内分泌与代谢病、肾病、风
湿病、传染病),105101内科学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

40周
岁及
以下

2年
及以
上

具有主治医师及以上职称。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
西医临
床

1:3

9
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

神经
内科

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
08

神经
内科
医师2

1 从事临床神经内科工作。
100204神经病学,100602中西医结合临
床,105104神经病学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
中医临
床

1:3

10
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

呼吸
内科

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
09

呼吸
内科
主治
医师

1 从事临床呼吸内科工作。

100201内科学(含：心血管病、血液病、呼吸
系病、消化系病、内分泌与代谢病、肾病、风
湿病、传染病),100602中西医结合临
床,105101内科学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

40周
岁及
以下

2年
及以
上

具有主治医师及以上职称。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
中医临
床

1:3

附件二

序号 备注

湖北省省直事业单位2025年统一公开招聘工作人员岗位表-省中西医结合医院

招聘单位 招聘岗位 报考资格条件 考试测试方式
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11
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

呼吸
内科

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
10

呼吸
内科
医师

1 从事临床呼吸内科工作。

100201内科学(含：心血管病、血液病、呼吸
系病、消化系病、内分泌与代谢病、肾病、风
湿病、传染病),100203老年医学,100602中西
医结合临床,105101内科学,1051103老年医学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
中医临
床

1:3

12
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

肿瘤
血液
科

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
11

肿瘤
血液
科医
师

1
从事临床肿瘤血液科工作
。

100214肿瘤学,100602中西医结合临床,105109
全科医学,105121肿瘤学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
中医临
床

1:3

13
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

重症
医学
科

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
12

重症
医学
科主
治医
师

1
从事临床重症医学科工作
。

100506中医内科学,105108重症医学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

40周
岁及
以下

2年
及以
上

具有主治医师及以上职称。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
中医临
床

1:3

14
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

康复
医学
中心

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
13

康复
技师

2 从事临床康复工作。
0403Z3运动康复,100215康复医学与理疗
学,100512针灸推拿学,100508中医骨伤科
学,105110康复医学与理疗学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证；或具有康复
医学治疗技术初级（师）。

是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
中医临
床

1:3

15
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

急诊
医学
科

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
14

急诊
icu主
治医
师

1
从事临床急诊icu医师工作
。

本科：100201K临床医学,100202TK麻醉学
研究生：1002临床医学,1051临床医学

本科
及以
上

学士
及以
上

40周
岁及
以下

2年
及以
上

具有主治医师及以上职称。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
西医临
床

1:3

16
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

体检
中心

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
15

体检
超声
医师

1
从事体检中心超声科医师
工作。

100207影像医学与核医学,105124超声医学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
西医临
床

1:3

17
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

中医
特色
门诊

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
16

中医
主治
医师

1 从事临床中医医师工作。
100512针灸推拿学,100501中医基础理
论,100602中西医结合临床

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

40周
岁及
以下

2年
及以
上

具有主治医师及以上职称。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
中医临
床

1:3

18
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

普通
外科

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
17

普通
外科
医师

1 从事临床普通外科工作。
100210外科学(含：普外、骨外、泌尿外、胸
心外、神外、整形、烧伤、野战外),100602中
西医结合临床,105111外科学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
西医临
床

1:3

19
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

骨科
专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
18

骨科
主治
医师

1 从事临床骨科工作。
100210外科学(含：普外、骨外、泌尿外、胸
心外、神外、整形、烧伤、野战外),100508中
医骨伤科学,105111外科学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

40周
岁及
以下

2年
及以
上

具有主治医师及以上职称。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
西医临
床

1:3

20
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

妇科
专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
19

妇科
医师

1 从事临床妇科工作。 100509中医妇科学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

2年
及以
上

1.具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证；
2.具有主治医师职称。

是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
中医临
床

1:3

21
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

口腔
科

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
20

口腔
科医
师

1 从事临床口腔工作。 1003口腔医学,1052口腔医学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
西医临
床

1:3

22
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

麻醉
科

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
21

麻醉
科医
师

1 从事临床麻醉工作。 100217麻醉学,105118麻醉学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
西医临
床

1:3
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部门
代码
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招聘
单位
代码

招聘单位
名称

用人
部门

岗位
类别

岗位
等级

岗位
代码

岗位
名称

招聘
计划

岗位描述 岗位所需专业 学历 学位 年龄
专业
工作
经历

其他条件
笔
试

面
试
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23
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

检验
部

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
22

检验
技师

1 从事临床检验工作。
1001基础医学,100208临床检验诊断
学,1051120临床检验诊断学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有临床医学检验技术初级（师）或相关卫生专业技术资格初级
（师）。

是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
医学技
术

1:3

24
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

放射
科

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
23

放射
科技
师

1 从事临床放射工作。
100207影像医学与核医学,1058医学技
术,105123放射影像学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证；或具有放射
医学技术初级（师）。

是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
医学技
术

1:3

25
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

药学
部

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
24

药学
部药
师

1 从事临床药师工作。 1007药学,100702药剂学,1008中药学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

具有相关专业卫生专业技术资格初级（师）。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
药剂

1:3

26
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

病理
科

专业
技术
岗位

技术
十级
(中
级)

42000
10400
20251
25

病理
科技
师

1 从事病理科技师工作。
100104病理学与病理生理学,100208临床检验
诊断学,1051120临床检验诊断学

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

40周
岁及
以下

2年
及以
上

具有主管技师及以上职称。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
医学技
术

1:3

27
4200
0104
0000

湖北省卫生
健康委员会

42000
10400
20

湖北省中西
医结合医院

职业
卫生
科

专业
技术
岗位

技术
十二
级(助
理级)

42000
10400
20251
26

职业
卫生
科技
师

1
从事监测评价及理化检测
工作。

1004公共卫生与预防医学,1053公共卫生

硕士
研究
生及
以上

硕士
及以
上

35周
岁及
以下

2年
及以
上

具有卫生检验技术初级（师）或相关卫生专业资格初级（师）。 是 是
医疗卫
生类
（E）

医疗卫
生类
（E）
公共卫
生管理

1:3
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